
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 499 DEL 13-05-2015

DETERMINAZIONE

N. 122 DEL 13-05-2015
SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE

OGGETTO: Rettifica della Determinazione del Dirigente del Settore Politiche
Educative, Culturali e Abitative n. 8 del 14/01/2015 (R.G. 25/2015) per errore materiale
periodo temporale copertura impegno di spesa.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE con Determinazione del Dirigente del Settore Politiche Educative,
Culturali e Abitative n. 8 del 14/01/2015 – (R.G. 25/2015) si è proceduto all’assunzione
dell’impegno a favore dei gestori dei servizi privati accreditati per la riserva dei posti in
convenzione per il periodo gennaio – maggio 2015;

CONSIDERATO CHE, per mero errore materiale, è stato indicato come periodo temporale
di riferimento gennaio – maggio 2015 in relazione  all’assunzione degli impegni di spesa,
mentre invece gli impegni di spesa assunti coprono il periodo gennaio – giugno 2015;

RITENUTO pertanto opportuno procedere, per le motivazioni sopra espresse, all’estensione
del periodo di copertura fino a giugno 2015, in relazione agli impegni assunti con la
sopracitata Determinazione del Dirigente del Settore Politiche Educative, Culturali e
Abitative n. 8 del 14/01/2015 – (R.G. 25/2015;

VISTI gli articoli 37 del D.Lgs. 33/2013 ed 1, co. 32 della Legge 190/2012, in materia di
“amministrazione trasparente”;

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento di cui al presente atto è la responsabile
P.O. del Servizio Servizi Educativi per l’Infanzia, Dott.ssa Rossella Lanni;

VISTO il decreto del Sindaco n. 39 del 10.12.2014 con cui è stato conferito al Dr. Franco
Zucchermaglio l’incarico ad interim di Dirigente del Settore “Politiche Educative Culturali e
Abitative;



DETERMINA

Di procedere, per le motivazioni espresse in narrativa, alla rettifica in relazione al periodo1.
di copertura temporale riferito agli impegni assunti con Determinazione del Dirigente del
Settore Politiche Educative, Culturali e Abitative n. 8 del 14/01/2015 – (R.G. 25/2015) a
favore dei gestori dei servizi privati accreditati per la riserva dei posti in convenzione
stabilendo che le somme impegnate sono riferite al periodo gennaio – giugno 2015;

di dare atto che il Responsabile del procedimento di cui al presente atto è la P.O. del2.
Servizio Servizi Educativi all’infanzia, Dott.ssa Rossella Lanni;

di dare atto che il presente atto è oggetto di pubblicazione sul sito internet dell’ente ai sensi3.
del D. Lgs. 33/2013.

Sesto Fiorentino, 13-05-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 122 DEL 13-05-2015 - Reg. Gen. N. 499
DEL 13-05-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Rettifica della Determinazione del Dirigente del Settore Politiche
Educative, Culturali e Abitative n. 8 del 14/01/2015 (R.G. 25/2015) per errore materiale
periodo temporale copertura impegno di spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 15-05-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 122 DEL 13-05-2015 - Reg. Gen. N. 499
DEL 13-05-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


